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Mepa Des 
 

Beskrivelse: Desinfektionsmiddel til desinfektion af yveraftørringsbørster i 

robotmalkeanlæg, malkeklude, malkeanlæg osv. 
    

Produktfordele • Effektiv overfor alle typer af mikroorganismer (bakterier, gær, 
skimmelsvampe, sporer, vira) 

 • Velegnet til desinfektion af klude/børster 

 • Særdeles velegnet til desinfektion i robot- og malkesystemer 
 

Egenskaber 
Koncentrat Udseende: klar, farveløs væske *   

 Opbevaring: 0°C til +40°C 

 Holdbarhed: min. 1 år i original emballage 

 Opløselighed: blandbart med vand i alle forhold 

 Vægtfylde/20°°°°C: 1,10 − 1,15 g/cm³ * 

 P-indhold: 0,2 % 

 Flammepunkt: > 100°C 

Brugsopløsning pH: 2,9 −  3,5 * (1%, 20°C, demi. vand) 

Indholdsdeklaration  Hydrogenperoxid, eddikesyre, pereddikesyre og phosphonsyre. 

Korrosionsforhold Under de angivne betingelser er Mepa Des foreneligt med:  

•   Metaller Rustfrit stål, aluminium. Blødt stål, kobber og kobberlegeringer, 
fortinnet jern samt galvaniseret jern udviser acceptable overfladetab, 
men stabiliteten af desinfektionsopløsningen forringes.  
Det bør ikke udføres statisk desinfektion på grund af risikoen for 
pitting korrosion. Lang kontakttid, højt kloridindhold i brugsvandet og 
høje temperaturer fremmer pitting korrosion. 

••••   Plast Anvendelig i brugsopløsning overfor PE, PP, PVC, PTFE, PVDF.  

••••   Pakninger  EPDM, NBR, silikonegummi.  
 

Anvendelse: Mepa Des er anvendelig i malkerobotter. Kan anvendes til rengøring og 

desinfektion af børster og klude til aftørring af patter før malkning. Anvend Mepa Des i en brugsopløsning 
0,3 – 0,5% til desinfektion i forbindelse med robotter og 0,2% til malkeanlæg og klude. Kontroller med 
robot-leverandøren at doseringen er indstillet korrekt. 

  

Sikkerhed Faremærkningen på Mepa Des er: Ætsende (C) 

 
Bland ikke Mepa Des med andre produkter! 
For relevante risiko- og sikkerhedssætninger henvises til tilhørende 16-punkts leverandørbrugsanvisning. 
 
 
Oplysningerne på databladet er baseret på vor aktuelle viden og erfaringer. Disse er ikke en lovlig bindende forsikring for definerede egenskaber eller 
for egnet-heden til et specifikt formål. Endvidere, grundet en række parametre som kan påvirke brugen af vore produkter, fritager dette ikke brugeren 
for selv at under-søge produktets anvendelighed og tilhørende sikkerhedsforanstaltninger som skal træffes. Yderligere skal en mulig krænkelse af 
patentrettighederne undgås. 


